
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тринадцята сесія восьмого скликання 
перше пленарне засідання

20.07.2021 №3,4 Ч

Про розгляд заяв на 
поділ земельних ділянок

Розглянувши заяви:
1. гр. Янчук Алли Василівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по вул. 
Паперовій, 58; копію паспорта; графічний матеріал із зазначеною земельною 
ділянкою;

2. гр. Чернявського Олега Михайловича, який зареєстрований в м. Києві по вул. 
Нагірній, 24/1; копію паспорта; копію посвідчення учасника бойових дій; 
графічний матеріал із зазначеною земельною ділянкою;

3. гр. Слободянюка Олександра Васильовича, який зареєстрований в 
м. Житомирі по вул. Фещенка-Чопівського, 22; копію паспорта; копію 
посвідчення учасника бойових дій; схему поділу земельної ділянки, розроблену 
сергифікованим інженером-землевпорядником ФОП Хоменко О.М.;

керуючись ст. 12, 79і, 83, 122 Земельного кодексу України, статей 26, 56 
Закону України "Про землеустрій", Закону України "Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності", пункту 34 частини першої статті 26 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури та екології, а також враховуючи пропозиції 
депутатів Коростишівської міської ради Путято Є.В., Бондарчука С.В., 
Бричковського Ю.Л., міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні згоди гр. Янчук Аллі Василівні на поділ земельної 
ділянки комунальної власності Коростишівської міської ради загальною 
площею 6,2962 га (кадастровий номер 1822581500:07:000:0035), на території



Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради на 
земельні ділянки площами 2,0000 га; 2,0000 га; 2,0000 га та 0,2962 га, згідно 
ст.ст. 26, 56 ЗУ "Про землеустрій".

2. Відмовити у наданні згоди гр. Чернявському Олегу Михайловичу на поділ 
земельної ділянки комунальної власності Коростишівської міської ради 
загальною площею 22,2857 га (кадастровий номер 1822583600:05:000:0042), на 
території Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської 
ради на земельні ділянки площами 2,0000 га; 2,0000 га; 2,0000 га; 2,0000 га;
2.0000 га; 2,0000 га; 2,0000 га; 2,0000 га; 2,0000 га; 2,0000 га та 1,6325 га, згідно 
ст.ст. 26, 56 ЗУ "Про землеустрій".

3. Відмовити у наданні згоди гр. Слободяшоку Олександру Васильовичу на 
поділ земельної ділянки комунальної власності Коростишівської міської ради 
загальною площею 5,6560 га (кадастровий номер 1822587000:04:000:0377), на 
території Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради 
за межами с. Стрижівка на земельні ділянки площами 2,0000 га; 2,0000 га та 
1,6560 га, згідно ст.ст. 26, 56 ЗУ "Про землеустрій".

4. Надати дозвіл Коростишівській міській раді на поділ земельної ділянки 
комунальної власності Коростишівської міської ради загальною площею 6,2962 
га (кадастровий номер 1822581500:07:000:0035), на території Вільнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради на земельні ділянки 
площами 2,0000 га; 2,0000 га; 2,0000 га та 0,2962 га.
4.1. Надати Коростишівській міській раді дозвіл виступити замовником 
технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, 
зазначеної у пункті 4 цього рішення.

5. Надати дозвіл Коростишівській міській раді на поділ земельної ділянки 
комунальної власності Коростишівської міської ради загальною площею 
22,2857 га (кадастровий номер 1822583600:05:000:0042), на території 
Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської ради на 
земельні ділянки площами 2,0000 га; 2,0000 га; 2,0000 га; 2,0000 га; 2,0000 га;
2.0000 га; 2,0000 га; 2,0000 га; 2,0000 га; 2,0000 га, 2,0000 га та 0,2857 га.
5.1. Надати Коростишівській міській раді дозвіл виступити замовником
технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, 
зазначеної у пункті 5 цього рішення.

6. Надати дозвіл Коростишівській міській раді на поділ земельної ділянки 
комунальної власності Коростишівської міської ради загальною площею 5,6560 
га (кадастровий номер 1822587000:04:000:0377), на території Стрижівського 
старостинського округу Коростишівської міської ради за межами с. Стрижівка 
на земельні ділянки площами 2,0000 га; 2,0000 га та 1,6560 га.
6.1. Надати Коростишівській міській раді дозвіл виступити замовником
технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, 
зазначеної у пункті 6 цього рішення.



.у

6.1. Надати Коростищівській міській раді дозвіл виступити замовником 
технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ДІЛ Я і пси, 
зазначеної у пункті 6 цього рішення.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Мілю>...........

Міський голова І.М.Кохай


